
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

26 октября 2021 г.                                                                                                                № 125 
 

О признании утратившим силу решения 

Тобольской городской Думы от 30.10.2018 

№ 128 «О порядке и условиях 

предоставления в аренду муниципального 

имущества из перечня муниципального 

имущества города Тобольска, 

предоставляемого субъектам малого и 

среднего предпринимательства и 

организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Тобольской городской Думы от 30.10.2018 № 128 «О порядке и 

условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня 

муниципального имущества города Тобольска, предоставляемого субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства»; 

1.2. Решение Тобольской городской Думы от 26.03.2019 № 24 «О внесении 

изменений в Порядок и условия предоставления в аренду муниципального имущества из 

перечня муниципального имущества города Тобольска, предоставляемого субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением 

городской Думы от 30.10.2018 № 128». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в 

сети «Интернет» в официальном сетевом издании «Официальные документы города 

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Тобольской городской Думы 

(www.dumatobolsk.ru) и администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).  
 
 
 

Исполняющий обязанности  
Главы города Тобольска                                                                                         Я.С. Зубова 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 

consultantplus://offline/ref=20E84247E7EC6C399B014311C7EE7DDCEF5130009F8A8F9B468DDBA5D328466969674C535829D5DC0C38466F7CF7098D67732385E6EC03EDa1L3G
http://www.tobolskdoc.ru/

	26 октября 2021 г.                                                                                                                № 125

